Planul, preliminarul de spese și condițiunile de licitare se pot vedea în totă ziua în localitatea școlei noastre din piața Tököly. În privința acceptării ofertelor comitetul și susține dreptul de necondiționată și lebera hotărâre.

Arad din șed. comitet. paroch. gr. or. rom. ținută la 17/29 Aprilie 1897.

Nicolau Oncu, m. p.
președinte.

Traian Vășianu m. p.
notariu.